T E T R O D A
Wzmacniacz w. cz., modulator
4CX350A/F
Eimac
W arto śc i charakterystyczne
4 C X  350 A 4 C X  350 F Układ o podstawie katodowej
Ut 6 26,5 V Cs/k 22,5+26,2 PF
h 2,9+3,6 0,66+0.81 A Calk 5 + 6 PF
13
± 15 0
13
±150 V
ŝ/o 0,05 PF
Układ o podstawie siatkowej
Pojemności
Przy częstotliwościach powyżej 300 M H z
należy obniżyć napięcie żarzenia wg po
niższej tablicy:
C slk
Calk
^sla
17,9-7-21,9
5 + 6
0,01
PF
PF
PF
f  [MHi ]
Uż  [V]
4 CX  350 A
UŻIV]
4 CX  350 F Dane mechaniczne
< 3 0 0
301 +400
401+500
6
5,75
5,50
26.5
25.5
24,3
W ykonan ie : obudowa metal owo-ceramiczna,
katoda tlenkowa, pośrednio żarzona. 1
Chłodzenie: wg poniższej tablicy
W arto śc i graniczne h [m]
Ua max 2 kV
^s2 max 400 V
la max 300 mA
pra max 350 W
max 8 W
f  max 500 M H z
[W]
250
300
350
<ł I . P
[m*/min[ [mm (HsO)l
0,15
0,18
0,22
15.5
23
30.5
3 000
[ms/min]
0,22
0,26
0,34
[mm (H ,0)]
21.5
31.5
48
*  anody m ax — ^ 5 0  ^
* złącz max "  ^ 5 0  C
Ustaw ien ie : dowolne.
C iężar: netto 115 kG
brutto 725 G
Typy podobne:
4 C X  350 A/F
4€X350A/4GF350F 4CK350A/F
218
*1,35
W z m a c n ia c z  m. cz., m odu la to r. K la sa  AB1
W a rto śc i g ran iczn e
(1 la m p a ) W a rto śc i robocze  (2 lam py)
U a  max 2000 V U a 1000 1500 2000 V
max 400 V 400 400 400 V
l a  max 300 mA U s , - 2 4 - 2 4 - 2 4 V
Pr o max 350 W laO 200 200 200 mA
R $2 max 8 W l a 520 530 540 mA
ŝi max 2 mA h a - 8 - 1 0 - 1 0 mA
R a j a 2600 5000 7500 £2
U  SI szcz 21 21 21 V
P w z b 0 0 0 W
P W 'j 560 800 1080 W
r wyj 190 400 600 W
L in io w y  jednow stęgow y w zm acn ia cz  w. cz. K la sa  AB1
W a rto ś c i  g ran iczn e W a rto śc i robocze
U a max 2000 V Ua 1000 1500 2000 V
U52  max 400 V Us* 400 400 400 V
la max 300 W Us, - 2 4 - 2 4 - 2 4 V
Ra max 350 w laO 100 100 100 mA
prS2 max 8 w Ust szcz 21 *  21 21 V
ls max 2 mA la 260 265 270 mA
ha - 4 - 5 - 5 mA
P W 'j 260 400 540 W
P .rwyj 95 200 300 W
la') 100 100 105 mA
ha') - 7 - 8 - 8 mA
pa 1300 2500 3750 a
*) S te ro w a n ie  2 czę sto tliw ośc iam i